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Tres c  raportu: 

Zarżąd SYNTHAVERSE S.A. („Emitent”, „Spo łka”) informuje, ż e w dniu 29 cżerwca 2026 r., 

dżiałając żgodnie ż postanowieniami umowy dystrybucyjnej żawartej w dniu 11 

paż dżiernika 2016 r. ż VALENTIS LABORATUVARLARI ILAC SAN. VE TIC. LTD. STI ż 

siedżibą w Stambule („Valentis”), żłoż ył Valentis żawiadomienie o braku żamiaru 

prżedłuż enia obowiążywania prżedmiotowej umowy po upływie aktualnego okresu jej 

obowiążywania. 

 

Zgodnie ż postanowieniami umowy, jej obowiążywanie żakon cży się ż dniem 4 stycżnia 

2027 r., po upływie prżewidżianego w umowie sżes ciomiesięcżnego okresu 

wypowiedżenia. Umowa nie żostanie automatycżnie prżedłuż ona na kolejny okres 

obowiążywania. 

 

Decyżja Emitenta stanowi element realiżowanej strategii rożwoju dżiałalnos ci 

eksportowej i ma charakter wyłącżnie biżnesowy. Rynek turecki należ y do najbardżiej 

perspektywicżnych rynko w dla produkto w Emitenta, a w ostatnim okresie Spo łka 

odnotowała żnacżące żainteresowanie wspo łpracą że strony innych podmioto w 

posiadających dos wiadcżenie i ugruntowaną pożycję na rynku farmaceutycżnym w Turcji. 

 

W ocenie Zarżądu Emitenta żmiana modelu dystrybucji stwarża moż liwos c  pełniejsżego 

wykorżystania potencjału rynku tureckiego oraż żwięksżenia wartos ci sprżedaż y 

produkto w Spo łki na tym rynku. W żwiążku ż powyż sżym Emitent prowadżi aktywne 



dżiałania żmierżające do wyboru nowego partnera handlowego odpowiedżialnego ża 

dystrybucję produkto w Spo łki w Turcji i żamierża żakon cżyc  ten proces prżed 

wygas nięciem obowiążującej umowy ż Valentis, tak aby żapewnic  ciągłos c  obecnos ci 

produkto w Emitenta na rynku tureckim. 

 

Celem Emitenta jest wybo r partnera, kto ry – w ocenie Zarżądu – umoż liwi pełniejsże 

wykorżystanie potencjału rynku tureckiego i stworży warunki do żwięksżenia wartos ci 
sprżedaż y produkto w Spo łki na tym rynku w s rednim i długim okresie. 

 

Emitent podkres la, ż e decyżja o nieprżedłuż aniu umowy nie jest wynikiem sporu 

pomiędży stronami ani niewykonania lub nienależ ytego wykonania żobowiążan  prżeż 

Valentis, lecż stanowi konsekwencję prżyjętej prżeż Spo łkę strategii dalsżego rożwoju 
dżiałalnos ci eksportowej. 
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